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VENETO

Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa

50 Stile Libero

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

CURARARU DENNIS
CAMERIN BRANDO
TESSER ELIA
FIMIANI GABRIELE
BUFFA WARREN
PUTZOLU FEDERICO

LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA

MACAS KEVIN

MANTOAN ANGELO LEONIDA

DAL CORSO FRANCESCO
PIN LORENZO

TASCA IACOB
COLMAGRO FRANCESCO
1ZZI RICCARDO

RIGON TOMMASO
TESSARI LEONARDO

GASTALDELLI VITTORIO
BORTOLUZZI ETTORE
PIVATELLI ANDREA
TESSARI LORENZO
PIARULLI TOMMASO
D'INCA' MARTIN
SACCON SAMUELE
REBELLATO LORENZO

FERRARI NICOLO'
CANDIANI FRANCESCO
MARCON ALESSANDRO
CHECCHIN FILIPPO
ZANARDO LORENZO
GJERGJI DRION
BALDAN GIULIO
TRONO LEONARDO

GALLO ANDREA

PENZO PAOLO
BUNIOTTO NOE'
LORENZON GABRIELE
DE FAVERI GIOVANNI
GRANDESSO JUSTIN
ROSSETTO ALESSANDRO
BERTON NICOLO!

RECINE DAVIDE
BETTERO DINO
ZANINI MATTEO

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2010
2012
2012
2012
2012
2011
2011

2012
2010
2010
2012
2011
2011
2010
2010

2011
2012
2011
2010
2011
2011
2010
2011

2010
2012
2010
2010
2010
2011
2011
2012

2010
2012
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2012
2010
2010

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

ONDABLU SSD

ARCA TEAM ASD

SCHIO NUOTO SSD RL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

PADOVANUOTO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD
NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SCHIO NUOTO SSD RL
SCHIO NUOTO SSD RL

CENTRO NUOTO STRA

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO SSD RL

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ONDABLU SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

SWEET TEAM MODENA ASD
CUS FERRARA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD
LEOSPORT ASD

ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:27.11
00:27.42
00:27.57
00:27.65
00:27.91
00:28.03
00:28.81
00:28.89

00:26.54
00:26.66
00:27.07
00:27.39
00:27.41
00:28.01
00:28.16
00:28.68

00:26.24
00:26.82
00:27.52
00:27.70
00:27.71
00:27.76
00:28.28
00:28.30

00:26.43
00:26.55
00:26.72
00:26.86
00:27.15
00:27.28
00:27.29
00:27.55

00:25.46
00:25.70
00:26.28
00:26.35
00:26.49
00:26.55
00:26.55
00:26.72

00:24.71
00:25.35
00:25.81

Pti

5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

ORCOMENO PIETRO
DAL FERRO GIOVANNI
CANONICO SAMUELE
GUATELLI EDOARDO
KANKISINGI SIMONE

PIN SIMONE

PINCA MARCO
MAZZARO DAVIDE
FOLTRAN ANGELO
MACCATROZZO ENRICO
DAVANZO ENEA

BOTTA ENRICO
VIANELLO JACOPO

SCHIAVON MATTIA
GAINA KEVIN
DISSEGNA PIETRO
VIANELLO SAUL
COLLA MATTIA

SU BRAYAN ZILIN
TINELLO SIMONE
RUBIN NICOLO'

2011
2010
2010
2012
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA TEAM ASD

HYDROS USD - ODERZO
LEOSPORT ASD

PADOVANUOTO

LEOSPORT ASD

TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

LEOSPORT ASD

TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Foglio n. 2
02/11/2025

00:26.07
00:26.14
00:26.47
00:26.58
00:27.14

00:24.78
00:25.16
00:25.35
00:25.56
00:25.63
00:25.76
00:25.95
00:26.15

00:24.23
00:24.40
00:24.53
00:24.75
00:25.03
00:25.26
00:25.34
00:25.43

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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