

Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 16:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 8					
1°	7	CURARARU DENNIS	2012 (CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.11	
2°	6	CAMERIN BRANDO	2010 F	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.42	
3°	2	TESSER ELIA	2012 N	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.57	
4°	1	FIMIANI GABRIELE		AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:27.65	
5°	4	BUFFA WARREN		ONDABLU SSD	00:27.91	
6°	8	PUTZOLU FEDERICO	-	ARCA TEAM ASD	00:28.03	
7°	5	LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA		SCHIO NUOTO SSD RL	00:28.81	
8°	3	MACAS KEVIN	2011 N	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:28.89	
	e n° 7					
1°	3	MANTOAN ANGELO LEONIDA		PADOVANUOTO	00:26.54	
2 °	6	DAL CORSO FRANCESCO		HYDROS USD - ODERZO	00:26.66	
3°	5	PIN LORENZO		ARCA TEAM ASD	00:27.07	
4°	7	TASCA IACOB	-	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.39	
5°	1	COLMAGRO FRANCESCO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.41	
6°	4	IZZI RICCARDO	-	2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:28.01	
7°	8	RIGON TOMMASO		SCHIO NUOTO SSD RL	00:28.16	
8°	2	TESSARI LEONARDO	2010 8	SCHIO NUOTO SSD RL	00:28.68	
	e n° 6					
1°	3	GASTALDELLI VITTORIO		CENTRO NUOTO STRA	00:26.24	
2°	4	BORTOLUZZI ETTORE		GABBIANO NUOTO SSD	00:26.82	
3°	7	PIVATELLI ANDREA	-	PADOVANUOTO	00:27.52	
4°	6	TESSARI LORENZO		SCHIO NUOTO SSD RL	00:27.70	
5°	5	PIARULLI TOMMASO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.71	
6°	8	D'INCA' MARTIN		ONDABLU SSD	00:27.76	
7° 8°	1 2	SACCON SAMUELE REBELLATO LORENZO		GABBIANO NUOTO SSD	00:28.28	
_	e n° 5	REBELLATO LORENZO	2011	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:28.30	
		EERRARI NICOLO!	2010	CWEET TEAM MODENIA ACD	00.26.42	
1° 2°	4	FERRARI NICOLO'		SWEET TEAM MODENA ASD	00:26.43	
2 3°	7	CANDIANI FRANCESCO MARCON ALESSANDRO		CUS FERRARA ASD	00:26.55	
ა 4°	8 3	CHECCHIN FILIPPO		CENTRO NUOTO TEZZE PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.72 00:26.86	
5°	5	ZANARDO LORENZO		HYDROS USD - ODERZO	00:20:00	
6°	2	GJERGJI DRION		ARCA TEAM ASD	00:27.13	
7°	6	BALDAN GIULIO		GABBIANO NUOTO SSD	00:27.29	
8°	1	TRONO LEONARDO		CENTRO NUOTO STRA	00:27.55	
-	e n° 4		2012	ozname neere enw	00.27.00	
1°	8	GALLO ANDREA	2010 (CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:25.46	
2°	4	PENZO PAOLO		TEAM VENETO ASD	00:25.70	
3°	1	BUNIOTTO NOE'		LEOSPORT ASD	00:26.28	
_ 4°	5	LORENZON GABRIELE		ARCA TEAM ASD	00:26.35	
ੁ 2 5°	3	DE FAVERI GIOVANNI		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:26.49	
6°	2	GRANDESSO JUSTIN		CENTRO NUOTO TEZZE	00:26.55	
§ 6°	7	ROSSETTO ALESSANDRO		CENTRO NUOTO STRA	00:26.55	
8°	6	BERTON NICOLO'		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:26.72	
2	e n° 3					
1°		RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.71	5.00
5 1° { 2°	4	BETTERO DINO		CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:24.71	5.00
₹ 2 2 3°	3 8	ZANINI MATTEO		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00.25.35	
<u> </u>	U	LAMMINATIEU	2010 F	I IAVE NOOTO - SAN DONA	00.23.01	



Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 2 02/11/2025

RISULTATI

4° 5° 6° 7° 8°	7 5 6 1 2	ORCOMENO PIETRO DAL FERRO GIOVANNI CANONICO SAMUELE GUATELLI EDOARDO KANKISINGI SIMONE	2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.07 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:26.14 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.47 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:26.58 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.14						
Serie n° 2									
1°	4	PIN SIMONE	2010 TEAM VENETO ASD 00:24.78 3.0	10					
2°	8	PINCA MARCO	2010 PADOVANUOTO 00:25.16 1.0	10					
3°	5	MAZZARO DAVIDE	2010 TEAM VENETO ASD 00:25.35						
4°	6	FOLTRAN ANGELO	2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.56						
5°	3	MACCATROZZO ENRICO	2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.63						
6°	2	DAVANZO ENEA	2010 ARCA TEAM ASD 00:25.76						
7 °	7	BOTTA ENRICO	2010 HYDROS USD - ODERZO 00:25.95						
8°	1	VIANELLO JACOPO	2010 LEOSPORT ASD 00:26.15						
Serie n° 1									
1°	4	SCHIAVON MATTIA	2010 PADOVANUOTO 00:24.23 9.0	10					
2°	5	GAINA KEVIN	2010 LEOSPORT ASD 00:24.40 7.0	10					
3°	6	DISSEGNA PIETRO	2010 TEAM VENETO ASD 00:24.53 6.0	10					
4°	7	VIANELLO SAUL	2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.75 4.0	10					
5°	3	COLLA MATTIA	2011 ONDABLU SSD 00:25.03 2.0	10					
6°	2	SU BRAYAN ZILIN	2010 LEOSPORT ASD 00:25.26						
7 °	1	TINELLO SIMONE	2011 TEAM VENETO ASD 00:25.34						
8°	8	RUBIN NICOLO'	2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:25.43						